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AS “DITTON PIEVADKEZU RUPNICA”
FINANSU PARSKATS PAR 2006.GADA 12 MENESIEM (nerevidéts)

ZINAS PAR UZNEMUMU

Uznémuma nosaukums Ditton pievadkézu rapnica

Uznémuma juridiskais statuss Akciju sabiedriba

Vienotais registracijas numurs 40003030187

Registracija Uzgémumu registra Riga, 03.10.1991

Registracija Komercregistra Riga, 29.08.2003.

Juridiska adrese Visku iela 17, Daugavpils, LV-5410,
Latvija

Pasta adrese Visku iela 17, Daugavpils, LV-5410,
Latvija

Pamatkapitals 7 400 000.00 LVL

Publiskas uzraditaja akcijas

Vienas akcijas nominalveértiba 1.00 LVL

Galvena gramatvede Nina Moisejeva, p.k. 200250-10263

Parskata periods 01.01.2006. — 31.12.2006.

Atbildigas personas par parskata sastadisanu:
Boriss Matvejevs, talr.5402333, e-mail: dpr@dpr.lv
Natalja Redzoba, talr. 5402333, e-mail: dpr.fin@dpr.lv




AS “DITTON PIEVADKEZU RUPNICA”
FINANSU PARSKATS PAR 2006.GADA 12 MENESIEM (nerevidéts)

INFORMACIJA PAR VALDES UN PADOMES LOCEKLIEM

VALDE

Valdes prickssédétajs

Eduards Zavadskis, ievéléts 29.08.2003.
Valdes priekssédeétaja vietnieks

Pjotrs Dorofejevs, ievéléts 07.01.2004. (no 29.08.2003. Iidz 07.01.2004. Valdes loceklis)
Valdes locekli

Natalja Redzoba, ievéléta 29.08.2003.

Volda Juhno, ievelets 29.08.2003., atbrivots 03.11.2006.

Jurijs Kostromins, ievéléts 07.01.2004.

Raimonds Bruzevics, ievélets 29.11.20006.

Informacija par Valdes locekliem piederosajam akcijam

Valdes locekli Ipasuma esos$as akcijas'
Skaits %
Eduards Zavadskis 1 480 000 20%
Pjotrs Dorofejevs nav -
Natalja Redzoba 1900 0,03%
Volda Juhno (lidz 03.11.20006.) nav -
Jurijs Kostromins nav -
Raimonds Bruzevi¢s (no 29.11.2006.) 1900 0,03%
PADOME

Padomes prickssédetajs
Boriss Matvejevs, ievelets 05.05.2005.
Padomes prickssédétaja vietnieks
Georgijs Sorokins, ieveléts 05.05.2005.
Padomes locekli
Tatjana Lapunova, ievéleta 05.05.2005.
Jevgenijs Glinkins, ievéléts 05.05.2005.
Vitolds Vasilenoks, ievéléts 05.05.2005.

Informacija par Padomes locekliem piedero$ajam akcijam

. = v _ v — .e 1
Padomes locekli Ipasuma esosas akcijas

Skaits %
Boriss Matvejevs nav -
Georgijs Sorokins 50678 0,08%
Tatjana ILapunova nav -
Jevgenijs Glinkins nav -
Vitolds Vasilenoks nav -

Informacija par Valdes un Padomes loceklu profesionalo pieredzi atrodama AS ,,Ditton
pievadkéZzu rapnica” majas lapa interneta: http://www.dptr.lv/web ru/for-akcioner.htm

119.05.2006.



AS “DITTON PIEVADKEZU RUPNICA”
FINANSU PARSKATS PAR 2006.GADA 12 MENESIEM (nerevidéts)

BILANCE

AKTIVS
APGROZAMIE LIDZEKLI
Nauda
Istermina ieguldijumi
Debitori
Pircéju un pasutitaju paradi
Paradi grupas uzgémumiem
Uzkrajumi Saubigiem debitoriem
Kopa
Citi debitori
Citi debitori
Izsniegtie Tstermina aizdevumi
Atvasinatie finansu instrumenti
Kopa
Uzkratie iepémumi
Citi uzkratie ienémumi
Kopa
Avansa maksajumi
Avansa samaksatie nodokli
Nakamo periodu izmaksas
Kopa
Krajumi
Izejvielas, pamatmateriali un paligmateriali
Nepabeigtie razojumi
Gatavie razojumi un preces pardosanai
Avansa maksajumi par precém
Kopia
APGROZAMIE LIDZEKLI KOPA
ILGTERMINA IEGULDIJUMI
Ilgtermina finansu ieguldijumi
t.sk. Lidzdaliba radniecigo uzgémumu
kapitala
Aizdevumi radniecigajiem uznémumiem
Kopa
Pamatlidzekli
Iekartas un masinas
Paréjie pamatlidzekli un inventars
Uzkratais nolietojums
Kopa
Nematerialie aktivi
Koncesijas, patenti, licences un tamlidzigas
tiesibas
Konsolidacijas starpiba
Avansa maksajumi par nematerialajiem
ieguldfjumiem
Kopa
KOPA ILGTERMINA IEGULDIJUMI
AKTIVU KOPSUMMA
1 EUR =

31.12.2006.
LVL

354 159

4 806 865
0

-435 197
4 371 668

270 362
0
0
270 362

0
0

502
502

1123 682
228 321
554 671
119 951

2 026 625

7 023 316

220 695
118 791
339 486

13 188 948
461 070
-9 236 107
4413911

1807
0

0

1807

4 755 204
11 778 520

31.12.2005.
LVL

111 041

3396 938
0

-21 083

3 375 855

774 969
0
0
774 969

0
0

20 104
417
20 521

940 110
245 894
723 553
91 341
2000 898
6 283 284

220 695
48 511
269 206

12 420 782
459 298

-8 764 796
4 115 284

5875
0

0

5875

4 390 365
10 673 649

31.12.2006.
EUR

503 923

6 839 553
0

-619 230
6 220 323

384 690
0
0
384 690

0
0

714
714

1 598 855
324 872
789 226
170 675

2 883 628

9993 278

314 021
169 024
483 045

18 766 182
656 044
-13 141 796
6 280 430

2571
0

0

2571

6 766 046

16 759 324
0.702804 LVL

31.12.2005.
EUR

157 997

4 833 407
0

-29 998

4 803 409

1102 682
0
0
1102 682

0
0

28 605
593
29198

1 337 656
349 876
1029 523
129 966
2 847 021
8940 307

314 021
69 025
383 046

17 673 180
653 522
-12 471 181
5855 521

8 360
0

0

8 360

6 246 927

15 187 234
0.702804 LVL



AS “DITTON PIEVADKEZU RUPNICA”
FINANSU PARSKATS PAR 2006.GADA 12 MENESIEM (nerevidéts)

BILANCE
PASIVS
TSTERMII}IA SAISTIBAS
Saistibas

Istermina aiznémumi no finangu
institacijam
Atvasinatie finansu instrumenti
Lizinga Istermina saistibas
Kopa
Pircéju un pasutitaju iemaksatie
avansi
Kreditori
Kopa
Nodoklu maksajumi
Uzkratie izdevumi
Norekini par darba algu
Procentu maksajumi
Kopa
Uzkrajumi
Kopa
KREDITORI KOPA
ILGTERMINA SAISTIBAS
Ilgtermina kreditori
Lizinga ilgtermina dala
Kopa
KOPA ILGTERMINA SAISTIBAS
PASIVU KOPSUMMA
PASU KAPITALS
Akciju kapitals
Akciju emisijas uzcenojums
Rezerves
Citas rezerves
Kopa
Nesadalita pelna
Parskata perioda pelpa
Valutas parvértéSanas rezerves
KOPA PASU KAPITALS
PASIVU UN PASU KAPITALA

KOPSUMMA
1 EUR =

31.12.2006.
LVL

240 359
0

18 113
258 472

14 448
164 634
179 082
127 018

98 497
113 803
339 318
470 297
470 297

1247 169
0
1715073
40 663
1755736
1755736
3 002 905
7 400 000
0

0

0

0

7 400 000
1268 736
106 879

0

8 775 615

11 778 520

31.12.2005.
LVL

240 359
0
0
240 359

4 368
105 609
109 977

97 165

94 333

56 675
248 173
60 569
60 569
659 078
0

1330 295
0

1330 295
1330 295
1989 373
7 400 000
0

0

0

0

7 400 000
1129 736
154 540

0

8 684 276

10 673 649

31.12.2006.
EUR

342 000
0
25773
367 773

20 558
234 253
254 811
180 730

140 149
161 927
482 806
669 172
669 172
1774 562
0

2 440 329
57 858
2498 187
2498 187
4 272 749
10 529 251
0

0

0

0

10 529 251
1805 249
152 075

0

12 486 575

16 759 324
0,702804 LVL

31.12.2005.
EUR

342 000
0
0
342 000

6 215
150 268
156 483
138 253

134 224
80 642
353 119
86 182

86 182
937 784

0

1892 839
0

1892 839
1892 839
2 830 623
10 529 251
0

0

0

0

10 529 251
1607 470
219 890

0

12 356 611

15 187 234
0.702804 LVL



AS “DITTON PIEVADKEZU RUPNICA”
FINANSU PARSKATS PAR 2006.GADA 12 MENESIEM (nerevidéts)

PELNAS VAI ZAUDEJUMU
APREKINS

Neto apgrozijums
Citi iepémumi
Kopégjie iepémumi
Pardotas produkcijas razosanas izmaksas
Marketinga/reklamas un sabiedrisko
attiecibu izmaksas
Bezcerigie debitori
Paréjas uznémuma saimnieciskas darbibas
izmaksas
Algas, prémijas un socialas izmaksas
Pamatlidzeklu un nematerialo ieguldfjumu
nolietojums un amortizacija
Citi izdevumi
Saimnieciskas darbibas izmaksas
Pelpa pirms procentu izmaksam un
nodokliem
Samaksatie procenti
Finansu izmaksas
Finansu ienémumi
Finansu izmaksas
Zaudéjumi no valatas kursu svarstibam
Finansu izmaksas
Pelna pirms arkartas posteniem un
nodokliem
Parskata perioda pelpa pirms
nodokliem
Nodokli
Pelna péc nodokliem
Parskata perioda pelpa
Koeficients “pelna uz akciju”

1 EUR =

31.12.2006.
LVL

9182910

28 155

9 211 065

-3162 049

-1 458
0

-476 314
-2177 535

-525 429
-2433 416
-8 786 201

424 864
113 803

0

0

-50 456
-164 259

260 605

260 605
153 726
106 879
106 879
0,014

31.12.2005.
LVL

9629 137

540 658
10 169 795
-3 271 967

-2 084
0

-682 352
-2 065 534

-702 793
-3 084 301
-9 809 031

360 764
-56 675

0
0
-56 976
-113 651

247 113

247113
92 573
154 540
154 540

0,021

31.12.2006.
EUR

13 066 104

40 061
13 106 165
-4.499 190

-2075
0

-677 734
-3 098 353

-747 618
-3 476 668
-12 501 638

604 527
-161 927

0

0

=71 793
-233 720

370 807

370 807
218 732
152 075

152 075
0,020
0.702804 LVL

31.12.2005.
EUR

13701 028

769 287
14 470 315
-4 655 590

-2 965
0

-970 899
-2 938 990

-999 984
-4 388 565
-13 956 993

513 322
-80 641

0
0
-81 070
-161 711

351 611

351 611
-131 720
219 891
219 891

0,030
0.702804 LVL



AS “DITTON PIEVADKEZU RUPNICA”
FINANSU PARSKATS PAR 2006.GADA 12 MENESIEM (nerevidéts)

NAUDAS PLUSMAS PARSKATS

Pamatdarbibas naudas plasma

No pircéjiem sanemta nauda

Sanemta nauda no ML grupas pircéjiem
Piegadatajiem un darbiniekiem samaksata
nauda

Samaksata nauda ML grupas
piegadatajiem

IeguldiSanas darbibas naudas plisma
Meitas uznémuma iegade neto naudas
summa

Biznesa iegade

Pamatlidzeklu iegade

Pamatlidzeklu iegade no ML grupas
Naudas iepémumi no pamatlidzeklu
pardosanas

Izsniegtie aizdevumi

Sanemtie procenti

FinanséSanas darbibas naudas plisma
Sanemtie istermina aizdevumi

Istermina aizdevumu apmaksa
Samaksatas finansu lizinga saistibas
Procentu maksajumi

Procentu maksajumi ML grupai

Kopa naudas plasma

Nauda parskata perioda sakuma

Nauda parskata perioda beigas

Neto naudas palielinajums /

samazinajums
1 EUR =

31.12.2006.
LVL

635 082
720 920

1356 002

0
-819 978

0
0
-828 693
0

8715

0

0

428 014
600 593
0

-58 776
-113 803
0

243 118
111 041
354 159

243 118

31.12.2005.
LVL

717 919
7 665 589
0

-6 947 670

0
- 1358 294

0
0
13 658
0

-1 371952
0

0

616 124
672799
0

-4 727
-51 948
0

-24 251
135292
111 041

-24 251

31.12.2006.
EUR

903 640
1025777
0

1929 417

0
-1166 723

0
0
-1179 123
0

12 400
0

0

609 009
854 567
0

-83 631
-161 927
0

345 926
157 997
503 923

345 926
0.702804 LVL

31.12.2005.
EUR

1021 507
10 907 150
0

-9 885 643

0
-1932 678

0
0
19 434
0

-1 952112
0

0

876 665
957 307
0

-6 726
-73 916
0

-34 506
192 503
157 997

-34 506
0.702804 LVL



AS “DITTON PIEVADKEZU RUPNICA”
FINANSU PARSKATS PAR 2006.GADA 12 MENESIEM (nerevidéts)

Pasu kapitala izmaigu parskats par periodu no 2006.gada 01.janvara lidz 2006.gada 31.decembrim

(LVL)

Akciju
kapitals

LVL

Akciju
emisijas
uzcenoju
ms

LVL

Citas
rezerves

LVL

Valatas
parverte-
$anas
rezerves

LVL

Iepriek-
sejo
periodu
nesadalita
pelpa LVL

Parskata
perioda
pelna

LVL

Kopa

LVL

2006.gada 01.janvaris

7 400 000

1284 276

8 684 276

Pamatkapitala
palielinasana
Pamatkapitala
palielinasanas izmaksas
2005.gada dividendes
2005.gada pelnas sadale
uz dividendém
Pamatkapitala
palielinasana

Valutas parvértésanas
starpiba

Pelna 2006.gada 12

meénesos

106 879

106 879

2006.gada 31.decembri

7 400 000

1268 736

106 879

8 775 615

2005.gada 01.janvaris
2004. gada dividendes
2004.gada pelnas sadale
uz dividendem

Valutas parvértesanas
starpiba

Pelna 2005.gada 12

meénesos

2005.gada 31.decembri

7 400 000

7 400 000

1141575

-11 839

1129 736

154 540

154 540

8 541 575

- 11 839

154 540

8 684 276




AS “DITTON PIEVADKEZU RUPNICA”
FINANSU PARSKATS PAR 2006.GADA 12 MENESIEM (nerevidéts)

1 EUR =0,702804 1.1/

Pasu kapitala izmaigu parskats par periodu no 2006.gada 01.janvara lidz 2006.gada 31.decembrim
(EUR)

Akciju Akciju Citas Valatas Iepriek- Parskata Kopa
kapitals emisijas  rezerves parverté-  $€jo perioda
uzceno- $anas periodu pelna
jums rezerves nesadalita
pelna
EUR EUR EUR EUR EUR EUR EUR

2006.gada 01.janvaris 10 529 251 - - 1827 360 - 12 356 611

Pamatkapitala

palielinasana - - - - - B, -
Pamatkapitala

palielinasanas izmaksas - - - - - . -
2005. gada dividendes - - - - - - -
2005.gada pelnas sadale

uz dividendém - - - - 22111 - 22111
Pamatkapitala

palielinasana - - - - - - -
Valutas parvértésanas

starpiba - - - - _ _ _
Pelna 2006.gada 12

meénesos - - - - - 152 075 152 075

1805 249 152 075 12 486 575

2006.gada 31.decembri 10 529 251 - -

2005.gada 01.janvaris 10 529 251 - - 1624 315 - 12 153 566
2004. gada dividendes - - - - - - -
2004.gada pelnas sadale

uz dividendém - - - - -16 846 - -16 846
Valutas parvértésanas

starpiba - - - - - - -
Pelna 2005.gada 12

meénesos - - - - - 219 891 219 891

2005.gada 31.decembri 10 529 251 - - 1607 469 219 891 12 356 611

10




AS “DITTON PIEVADKEZU RUPNICA”
FINANSU PARSKATS PAR 2006.GADA 12 MENESIEM (nerevidéts)

SKAIDROJOSAS PIEZIMES

Finansu parskata ievérotas tas pasas gramatvedibas politikas un aprékina metodes,
kadas lietotas pedéja gada finansu parskata.

Finansu parskats sagatavots, pamatojoties uz attaisnojuma dokumentiem un sniedz
patiesu prieksstatu par akciju sabiedribas finansialo stavokli 2006.gada 31.decembri,
tas darbibas rezultatiem un naudas plusmu par 12 ménesu periodu no 2006.gada
1.janvara lidz 2006.gada 31.decembrim.

Sis finansu parskats ir sagatavots saskana ar Starptautiskajiem Gramatvediba
Standartiem, balstoties uz uznémeéjdarbibas turpinasanas principu. Ta sagatavosana

ir konsekventi izmantotas uzskaites metodes.

So sabiedribas finan$u parskatu par 2006.gada 12 meénesiem nav parbaudijis
zverinats revidents.

Finansu parskats sagatavots Latvijas latos un Eiro.

Valatas apmainas kurss 1 EUR = 0,702804 LVL.

11



AS “DITTON PIEVADKEZU RUPNICA”
FINANSU PARSKATS PAR 2006.GADA 12 MENESIEM (nerevidéts)

AS "Ditton pievadkézu rapnica"

2006.gada 12 ménesu
finansu raditaju apkopojums
(takst. LVL)
Raditai 2006.gada 2006._gadvg Novirze
aditaja nosaukums 12 meénesi
prognoze faletiski (+/-)
Precu produkcijas razosana 7 600 8 467 +867
Pamatprodukcijas razosana 7 565 8 396 +831
Pievadkedes 8 209 +730
t.sk. autokedes 7479 3 400 +162
rupniecibas kédes 4 809 +568
Realizacijas apjoms 8 000 9183 +1 183
Pamatprodukcijas realizacija 7 800 8 533 +733
Pelna péc nodokliem 80 107 +27
(tukst. EUR)
1 EUR = 0,702804 LI/L
Radien 2006.gada | 20008342 | e
aditaja nosaukums 12 ménesi
prognoze faletiski (+/-)
Precu produkcijas razosana 10 814 12 047 +1 233
Pamatprodukcijas razosana 10 764 11 946 +1 182
Pievadkeédes 11 680 +1 038
t.sk. autokedes 10 642 4 838 +231
rupniecibas kédes 6 843 +808
Realizacijas apjoms 11 383 13 066 +1 683
Pamatprodukcijas realizacija 11 098 12 141 +1 043
Pelna péc nodokliem 114 152 +38

12



AS “DITTON PIEVADKEZU RUPNICA”
FINANSU PARSKATS PAR 2006.GADA 12 MENESIEM (nerevidéts)

Paskaidrojumi un analize par atseviskiem
finansu parskatu postengiem

Precu produkcijas razosana 2006.gada 12 ménesos (tukst.[LVL)

Pre¢u produkcija izlaista 8 467 takst.LVL (12 047 takst. EUR) apméra. Si gada
rezultats parsniedz iepriek$éja gada 12 meénesu rezultatu par 678 tukst.LVL (965
tukst. EUR) vai par 8,7%.

Pievadkézu razosana 12 ménesos (tukst.m)
Pievadkézu razoSana naturalaja izteiksmé par 105 tukst. metru bija mazaka par
prognozi. Attieciba pret pagajusa gada attieciga perioda raditaju, sarazotas
pievadkeédes par 237 tukst. metriem vairak.

Pievadkézu razosana 12 ménesos (tukst.I.VI.)

Pievadkézu razosana naudas izteiksmé par 730 tuks.LVL (1 039 tukst. EUR)
parsniedza prognozi. ST gada 12 ménesos faktiska izpilde ir par 596 takst.LVI. (848
tukst. EUR) lielaka par iepriekséja gada attieciga perioda raditaju.

Realizacija (neto-apgrozijums) 12 méneSos (tukst.Ls)

20006.gada 12 ménesu neto-apgrozijums tika prognozets 8 000 takst. LVL (11 383
tukst. EUR) apmera, faktiski izpildits 9 183 takst. LVL (13 066 tukst. EUR) apmera,
picaugums sastada 1 183 takst.LVL (1 683 takst. EUR). ST gada parskata perioda
faktiska izpilde ir par 446 tukst LVL (635 tukst. EUR) vai par 5% mazaka par

iepriekseja gada attieciga perioda raditaju.

Pamatprodukcijas realizacija 2006.gada 12 méneSos (tukst.I.VL)

Pamatprodukcijas realizacija parskata perioda ir par 733 takst. LVL (1043
tukst. EUR) lielaka par prognozi, savukart tas ir par 862 takst.LVL (1227
tukst. EUR) vai par 9,2% mazak par iepriekseja gada attieciga perioda raditaju.

Ienémumi no paréjas darbibas par 416 tukst.LVL (592 tukst EUR) parsniedza

pagajusa gada §1 pasa perioda raditaju, un to apjoms sastadija 650 tukst.LVL (925
tukst. EUR).

13



AS “DITTON PIEVADKEZU RUPNICA”
FINANSU PARSKATS PAR 2006.GADA 12 MENESIEM (nerevidéts)

INFORMACIJA PAR AKCIJAM UN AKCIONARIEM

Akciju cenas dinamika 2005.-2006.gada 12 méneSos

Akciju cenas dinamika

Y — 2005

0,4
0,3
0,2
0,1

0

S FESTFS O PSS

Q Q\QJ @ e} > 9® Qo Q 6

menesi

Akcionari, kuriem pieder virs 5% akciju no visa sabiedribas kapitala uz
19.05.2006.

Vards, uzvards vai nosaukums Ak.01]u
skaits, %
Eduards Zavadskis 20,00 %
Vladislavs Driksne 20,00 %
Berg Invest Holding SIA 13,16%
Steplux LLC 9,85%

14



AS “DITTON PIEVADKEZU RUPNICA”
FINANSU PARSKATS PAR 2006.GADA 12 MENESIEM (nerevidéts)

VADIBAS ZINOJUMS
Sabiedribas darbibas rezultati 2006.gada 12 méneSos

Neto-apgrozijums 2006.gada 12 méneSos attieciba pret prognozi 8 000 tukst.
LVL (11383 tukst EUR) faktiski tika izpildits 9 183 tukst. LVL (13 066
tukst. EUR) apmeéra, palielinajums par 1 183 tukst. LVL (1 683 tukst. EUR).

Pelna 2006.gada 12 meénesos pirms nodokliem sastadija 260 605 LVL
(370 807 EUR), kas ir par 5,5% vairak par 2005.gada raditaju un atbilst prognozei.
Pelna péc nodokliem sastada 106 879 LVL (152 075 EUR).

Faktiski samaksato nodoklu apjoma pieaugums 2006.gada sastadija 66,1%.
Attieciba pret 92573 LVL (131 720 EUR) 2005.gada, 2006.gada 12 meénesos
nodoklos tika samaksats 153 726 LVL (218 732 EUR), tai skaita, uznémuma
ienakuma nodokla pieaugums sastadija — 41 takst. LVL (58 tukst. EUR), nekustama
ipasSuma nodokla pieaugums — 20 takst.LVL (28 tukst. EUR). Sakara ar izmainam
nekustama Ipasuma nodokla aprékina sisttma no 01.01.2007. prognozéjam
turpmaku §1 nodokla apméra pieaugumu.

Sakara ar Pasutitaju izejvielu parstrades apjomu pieaugumu salidzinajuma ar
2005.gada 12 menesiem neto-apgrozijums 2006.gada 12 meénesos ir mazaks par
446 takst. LVL (635 tukst.EUR), vienlaicigi palielinoties produkcijas razosanas
apjomam naturalaja izteiksmeé (takst.metri). (Sikaka informacija ar paskaidrojumiem
par sabiedribas darba rezultatiem atrodama §i finansu parskata 5.-13.Jappusés)

Sobrid uz Austrumu un Rietumu tirgiem uzpémums eksporté 98%
produkcijas, tai skaita, 67% uz Rietumiem un 31% uz Austrumiem; Latvija tiek
realizéti 2% produkcijas.

Kopé¢jais realizacijas apjoms uz meitas uznémumu ,,Meteor Kettenfabrik”
GmbH parskata perioda sastadija 283 136 LVL (402 866 EUR), savukart
2005.gada attiecigaja perioda ta bija 274 338 LVL (390 348 EUR).

Vidgjais statistiskais AS ,,Ditton pievadkézu rupnica” darbinieku skaits §i gada
12 meénesos sastadija 632 cilveki.

Videéja darba alga 2006.gada sastadija 234 LVL (333 EUR), kas ir par 18 LVL
(26 EUR) vairak neka 2005.gada.
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Tirgus tendences un sabiedribas attistiba. Riski.

Produkcijas realizacijas un titgus attistibas pamattendences, riksi un attistibas
perspektivas 2006.gada atbilst tam, kas minetas 2005.gada 12 meénesu finansu
parskata, kas liecina par tirgus, ta dalibnieku, pieprasjuma un piedavajuma
attiecibas stabilizaciju un konservativismu.

Lidzas tam, Valde atzimé nelabvéligas tendences (riskus), kas nedod
pamatojumu prognozét stabilu un optimilu sabiedribas attistibu:

- tirgus konservativisms, orientésanas uz pastavigiem partneriem, kas trauce

efektivai konkurencei ,,aiznemtajos” tirgus segmentos;

- titgus piesatinatiba, btivu segmentu neesamiba produkcijas virziSanai;

- Azijas razotaju dempinga cenas;

- materialu, iekartu, energoresursu un darba resursu izmaksu picaugums, kas
izsledz iespéju dot konkutétspgjigus cenu piedavajumus, pastavot
dempinga apstakliem no Azijas regiona razotaju puses;

- kvalificéta darbaspeka trikuma tendences samilzums un padzilinasanas
,»paaudzu mainas” procesa sakara ar petspektivu trakumu piedavajamajas
profesijas, profesionali-tehnisko apmacibu sistémas likvidaciju, jaunatnes
aizpla§ana datba mekléjumos uz Eiropas Savienibas un Amerikas valstim.

PAZINOJUMS PAR VADIBAS ATBILDIBU
Saskana ar Valdes riciba esoSo informaciju saisinatie finansu parskati ir
sagatavoti saskana ar spéka esoSo normativo aktu prasibam un sniedz patiesu un

skaidru prieksstatu par kapitalsabiedribas aktiviem, pasiviem, finansialo stavokli un
pelau vai zaud¢jumiem. Vadibas zinojuma ir ietverta patiesa informacija.

AS ,,Ditton pievadkézu rapnica”
Valdes prickssedetajs, prezidents i Eduards Zavadskis
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